THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 591/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 6 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ Sung một số nội dung thuộc

Quy hoạch phát triển và cải tạo lưới điện thành phố Hồ Chí Minh

giai đoạn 2002 - 2010 có xét triển vọng đến năm 2020

_______________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Xét đề nghị của Bộ Công nghiệp (Công văn số 2709/CV-NLDK ngày 26 tháng 5 năm

2005) về việc bổ sung Quy hoạch phát triển và cải tạo lưới điện thành phố Hồ Chí

Minh giai đoạn 2002 - 2010 có xét triển vọng đến năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung một số nội dung thuộc Quy hoạch phát triển và cải tạo lưới điện

thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2002 - 2010 có xét triển vọng đến năm 2020, theo

nội dung sau đây:

1. Các dự án được bổ sung gồm:

- Dự án xây dựng mới đường dây 220 kV Tân Định - Củ Chi và trạm biến áp Củ Chi,

quy mô 2 máy x 250 MVA, trước mắt lắp 1 máy vận hành vào năm 2008.

- Dự án xây dựng mới đường dây 110 kV từ trạm biến áp 110 kV Trảng Bàng hiện

hữu đến trạm biến áp 220 kV Trảng Bàng với chiều dài 1 km.

- Dự án xây dựng mới mạch kép cáp ngầm 110 kV Tao Đàn - Hòa Hưng, chiều dài

4,15 km, vận hành năm 2006 - 2007.

- Dự án xây dựng mới tuyến cáp ngầm 2 x 110 kV Thủ Đức - Tăng Nhơn Phú, chiều

dài 2,5 km, vận hành năm 2006 - 2007.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17987